



Ejendomsdatarapportens nyhedsbrev oktober 2023

Vigtige informationer om Ejendomsdatarapporten fra 2024

Grundet omlægningen af systemet bag Ejendomsdatarapporten skal du være opmærksom på nedenstående punkter.

- Boligejer.dk lukker midlertidigt fra 01/01-2024 til og med 10/01-2024.
- Det vil ikke være muligt at bestille rapporter i perioden fra 01/01-2024 til og med 10/01-2024.
- Ejendomsdatarapporter bestilt i 2023, vil ikke kunne genbestilles i 2024.
- Fra 2024 vil det ikke være muligt at hente/downloade Ejendomsdatarapporter med dertilhørende bilag bestilt i 2023.
- Fra begyndelsen af 2024 vil Ejendomsdatarapporten mangle visse oplysninger, som gradvist vil blive tilføjet. Når oplysninger er blevet tilføjet til rapporten, vil listen blive opdateret, og du kan ved genbestilling få tilføjet de manglende oplysninger. Af denne grund er der tildelt 4 klip til genbestilling af rapporter i perioden med manglende oplysninger.
- Fastkunder og medarbejder skal oprette sig på ny fra 11/01-2024.

[Se mere information her](#)

Fastkunder og medarbejder skal oprette sig på ny

Hvis du ønsker at betale med faktura, skal du første gang du bestiller en Ejendomsdatarapport i 2024, først indgå en fastkundeaftale på ny og registrere din medarbejdersignatur. Dette kan du gøre på boligejer.dk under "Tilbud til Professionelle" fra d. 11/01. HUSK at angive databehandler under fastkundeoprettelsen, hvis du anvender en af vores samarbejdspartnere til at bestille.

Manglende oplysninger i Ejendomsdatarapporten i 2024

På boligejer.dk vil du finde en liste over oplysninger som mangler i Ejendomsdatarapporten i 2024. Være opmærksom på, at listen opdateres løbende og du kan inkludere det senest tilføjede indhold ved at genbestille.

[Se driftmeddelelsen her](#)

Baggrund for omlægning af systemet bag Ejendomsdatarapporten

Erhvervsstyrelsen har løbende tilpasset Ejendomsdatarapporten i tråd med grunddataprogrammet, men Boligskattereformen kræver en omfattende udskiftning af registre, systemnøgler og definitioner. Derfor omstrukturerer Erhvervsstyrelsen det nuværende system (DIADEM) til det nye system (EDR) fra 2024. Boligskattereformen medfører også introduktionen af nye statslige it-systemer, påvirker eksisterende systemer, og kræver derfor en reudvikling af Ejendomsdatarapporten. Boligejer.dk og Ejendomsdatarapporten vil udvikle sig i takt med de eksterne ændringer.

[Se mere information her](#)

Fuldmagter på boligejer.dk slettes

Grundet omlægningen af systemet bag Ejendomsdatarapporten, vil eksisterende fuldmagter på boligejer.dk udgå d. 31/12-2023. Det er endnu ukendt, hvornår i 2024 det igen vil være muligt at oprette en fuldmagt på ny. Når funktionen er blevet tilføjet, vil det igen være muligt at oprette en fuldmagt.

Boligejer.dk

Dahlerups Pakhus, Langelinje Allé 17
2100 København Ø

[Afmeld](#)

